
М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т
імені  В . Н . К А Р А З І Н А

НАКАЗ

Про затверження Положення про порядок реалізації 

учасниками освітнього процесу

Харківського національного університету імені В.Н.Каразіна 

права на академічну мобільність

З метою вдосконалення організації освітнього процесу в Харківському 

національному університеті імені В.Н.Каразіна та на виконання Закону 

України від 1 липня 2014 р. №  1556-VII «Про вищу освіту» та Положення 

про порядок реалізації права на академічну мобільність, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 серпня 2015 р. №  579, інших 

нормативно-правових актів з питань вищої освіти, Статуту університету

1. Затвердити Положення про порядок реалізації учасниками освітнього 

процесу Харківського національного університету імені В.Н.Каразіна права 

на академічну мобільність.

2. Затвердити Положення про Конкурсну комісію з відбору учасників 

освітнього процесу Харківського національного університету імені 

В.Н. Каразіна для участі в програмах академічної мобільності.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: Рішення Вченої ради университету від 26.10.2015 (протокол №10).

М  ІЛ : м. Харків

Н А К А З У Ю :

Ректор В. С. Бакіров



Проект вносить 

Проректор

з науково-педагогічної роботи

З.Ф. Назиров

ПОГОДЖЕНО:

Перший проректор

В.В. Александров

Головний бухгалтер

тт/
В.М. Ришков

Начальник навчального відділу

Л.О.Іваненко

Начальник юридичного відділу

І. М. Маркова

Є Ж


